

# **HPH Holding af 23. juni 2015 ApS**

**Rundholtsvej 56, st., 2300 København S**

**CVR-nr. 36 93 21 98**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

---

**Michael Keldsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	HPH Holding af 23. juni 2015 ApS Rundholtsvej 56, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 93 21 98 Stiftet: 23. juni 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Henrik Pallesen Hansen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Amagerbrogade 245, 2300 København S
<b>Associeret virksomhed</b>	Better CPH A/S, Københav

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab for Better CPH A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.251 kr. mod -6.151 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485.723 kr. mod 311.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	23/6 2015 - 30/9 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.251</b>	<b>-6.151</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.251</b>	<b>-6.151</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	322.251
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	544.792	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-48.486	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.318	-7.251
<b>Resultat før skat</b>	<b>482.737</b>	<b>308.849</b>
3 Skat af årets resultat	2.986	2.948
<b>Årets resultat</b>	<b>485.723</b>	<b>311.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.667	323.239
Udbytte for regnskabsåret	103.700	0
Overføres til overført resultat	94.356	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>485.723</b>	<b>311.797</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	573.239
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	774.920	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>774.920</u>	<u>573.239</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>774.920</u></b>	<b><u>573.239</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
6	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	257.125	0
	Udsudte skatteaktiver	5.934	2.948
	Tilgodehavender i alt	<u>263.059</u>	<u>2.948</u>
	Likvide beholdninger	<u>259.393</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>522.452</u></b>	<b><u>2.948</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.297.372</u></b>	<b><u>576.187</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	562.420	323.239
Overført resultat	131.400	-11.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.700	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>847.520</u></b>	<b><u>361.797</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>188.200</u>	<u>208.387</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.200</u>	<u>208.387</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.998	6.000
Anden gæld	<u>255.654</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.652</u>	<u>6.003</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>449.852</u></b>	<b><u>214.390</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.297.372</u></b>	<b><u>576.187</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 23. juni 2015	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	0	0	50.000
Resultatandel	0	323.239	-11.442	0	311.797
Egenkapital 1. oktober 2016	50.000	323.239	-11.442	0	361.797
Resultatandel	0	287.667	94.356	103.700	485.723
Overførsel ved salg af kapitalandele	0	-48.486	48.486	0	0
	<b>50.000</b>	<b>562.420</b>	<b>131.400</b>	<b>103.700</b>	<b>847.520</b>



**Noter**

	1/10 2016 - 30/9 2017	23/6 2015 - 30/9 2016
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Better CPH ApS	0	322.251
	<b>0</b>	<b>322.251</b>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Better CPH ApS	544.792	0
	<b>544.792</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-2.986	-2.948
	<b>-2.986</b>	<b>-2.948</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250.000
Afgang i årets løb	-37.500	0
Overført til associeret virksomhed	-212.500	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>0</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	323.239	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	323.239
Årets tilbageførsler på afgang	-48.486	0
Overført til associeret virksomhed	-274.753	0
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>0</b>	<b>323.239</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>0</b>	<b>573.239</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Better CPH A/S	København	50 %

**Noter**

	30/9 2017	30/9 2016	
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	212.500	0	
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>212.500</b>	<b>0</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	544.792	0	
Udbytte	-257.125	0	
Overført fra tilknyttet virksomhed	274.753	0	
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>562.420</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>774.920</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Better CPH A/S, København	42,5 %	2.428.342	1.281.864
<b>6. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>			
Udbytte, Better CPH A/S	257.125	0	
	<b>257.125</b>	<b>0</b>	
<b>7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	188.200	208.387	
	<b>188.200</b>	<b>208.387</b>	
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			